
ZAZ 21 ZAZ 22 ZAZ 23 ZAZ 24 TOTALI

1 Nr Zgjedhësve në listë 80.154 68.843 58.242 58.625 265.864

2 Fletë votimi të gjetura në kuti 27.099 23.290 20.011 19.471 89.871

3 Vota të pavlefshme 700 619 588 566 2.473

4 Vota të vlefshme 26.369 22.641 19.412 18.874 87.296

5 Fletë votimi të hedhura gabim 30 30 11 31 102

1 Igli Latif Cara 11.410 10.171 8.990 8.213 38.784

2 Emiriana Hiqmet Sako 14.959 12.470 10.422 10.661 48.512

26.369 22.641 19.412 18.874 87.296

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR KRYETARIN E BASHKISË

BASHKIA DURRËS, QARKU DURRËS

Lidhja 1

Totali i votave të vlefshme

ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE, 14 MAJ 2023



ZAZ 21 ZAZ 22 ZAZ 23 ZAZ 24 TOTALI

1 Nr Zgjedhësve në listë 80.154 68.843 58.242 58.625 265.864

2 Fletë votimi të gjetura në kuti 27.108 23.035 20.018 19.487 89.648

3 Vota të pavlefshme 1.004 651 691 427 2.773

4 Vota të vlefshme 26.063 22.350 19.315 19.029 86.757

5 Fletë votimi të hedhura gabim 41 34 14 31 120

1 Bashkë Fitojmë 6.917 5.248 4.639 4.482 21.286

2 Partia Socialiste e Shqipërisë 13.132 11.480 9.684 9.565 43.861

3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë 1.053 1.086 1.476 1.763 5.378

4 Partia Republikane Shqiptare 191 95 203 142 631

5 Partia Levizja e Legalitetit 139 137 31 40 347

6 Partia Demokracia Sociale 97 120 110 77 404

7 Aleanca Liberale e Djathtë 219 199 150 95 663

8 Partia Socialdemokrate 1.251 491 204 397 2.343

9 Partia Demokratike 2.384 2.397 1.718 1.612 8.111

10 Aleanca Progresiste L.ZH.K 97 76 262 96 531

11 Fryma e Re Demokratike 216 191 140 95 642

12 Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet 223 709 474 405 1.811

18 Partia Balli Kombëtar 43 26 28 42 139

40 Ardhmërija Shqiptare 101 95 196 218 610

Totali i votave të vlefshme 26063 22350 19315 19029 86757

ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE, 14 MAJ 2023
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